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PJESA B: KONTRATA

vr. , Hiasan Pnshtma"isooo Obmq'nepubnka .eixosoves
(né vazhdim"Autoriteti Kontraktues”),né njéren ané; dhe

TRIO TEK SH.P.K. Hysni Gashi H.89, Nr.38,10000, Prshtiné NRB. 810814914 Pérfagésuar nga:
Halil Zabell Drejtorr {ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate

publike pér pune e sh&nuara me poshté:
TITULLE | KONTRATES: Digjitalizimi pér Gjimnazin 17 Shkurti dhe SHMPL  Ismail Dumoshi -
Obilig

me numér identifikues: OB614-21-6651-1-3-6

Numm 1 brendshém: 614 21 076 136
Numri | kentraés: 076/2021

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté ekzekutimi | punéve pér : Lénda ka té béje Digjitalizimi pér Gjimaazin 17
Shkirti dbe SHMPL Ismail Dumoshi -Obiliq

1.2 Kbn;tréta hyné né fugi me datén: 11-10-2021 Fillimi i realizimit té késaj kontrate do té béhet nga
data e dhénjes sé lejes pér fillimin e punimeve nga zyrtari pérgjegiés 1 autoritetit
kontralktues,ndérsa afati kohor pér pérfundimin e punimeve 8shté sipas planit dinamik prej 12
ditéve nga dita e caktuar né planin e menaxhimit t& kontratés pér fillim t& punimeve,

1:3 Afati kohor i performances nuk mund t€ jet& mé& shumé se[3]dité nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi ifkryries sé punéve] do té jeté né GJimnazi 17 Shkurti dhe SHMLP Ismail Dumoshi -
Obiliq
1.5 Incotermii aplikueshém do t& jetéDDP1(Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikuesh&m

2.1 Ligji i zbatueshém do té jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. Pér ¢éshtijet gé
nuk mbulohen me dispozita t& kontratés, zbatohen ligjet né fugi né Kosové. Juridiksioni do t& jeté gjykata
pérkatése né Prishtiné.

Meni 3 ' Cmimi

3.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté 7 650,00 € {shtatmi e gjashtéqind e pesdhjet euro 00/100 .

3:2 Cmimi i pérmendur né& Nenin 3.1 mé sipér duhet {& jeté e vetmja pagesé gé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Operaterit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve
gjaté ekzekutimit t& kontratés (né pérjashtim té gmimeve té atyre artikujve gé i nénshtrohen ndryshimit té
gmimit sipas bersés pérkatése).

Ippp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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Heni 4 Pagesat

4.1 T& gjitha pagesat béhen né euro

I’.agesﬁt ge duhet te béhen sipas faturés se léshuar nga Kontraktuesi do té béhen né llogaring bankare ¢
dhéné né Pjestn V, Identifikimi Financiar, i késaj kontrate g&€ e plotéson Kontraktuesi. I njéjti
formular, qé i bashkéngjitet kérkesés pér pages€, duhet té pérdoret pér t'i raportuar ndryshimet né
llogaring bankare. pasi t& dorézohen dokumetat mé t&€ domosdoshme pér pagesé tek Zyrtari pér pagese

dhe arkivim. Pérgindja % e pagesés pér punét e kryera do té caktohet nga Menaxheri i Projektit

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature t& Iéshuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo
mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé &shté regjistruar nga
departamenti pérkatés. Data e pagesés do té jeté data né té cilén debitohet llogaria e institucionit.
Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat
thelbésore.

Mbajtja ¢ Parasé
4.3 Shuma e parave té mbajtura éshté: Shuma e parave 1€ mbajlura éshié: 10% e vierés sé

kontratés do jet sigurim bankar pér gararntimin e punimeve

Neni 5 * - Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.10peratori Ekonomik &shté pérgjegjés pér t& gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e
Republikés sé Kosovés.
5.2 T8 gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané t& pérfshira né gmimin e kontratés.

Neni 8. Kualiteti
6.1 Kualiteti | [furnizimeve punéve apo shérbimeve duhet né té gjitha aspekiet i€ plotésoj specifikimet
teknike t& parashiruara né Dosjen e Tenderit.

Meni 7. Garancioni i ekzekutimit

7.1 Garancioni do t& mbetet valid pér 12 muaj, nga nénshkrimi i kontratés

7.2 Kontraktuesi garanton gé furnizimet jané té reja, t& papérdorura, t& modelit mé té fundit dhe qé
inkorporojné té gjitha pérmirésimet e kohéve té fundit né dizajn dhe né material. Kontrakiuesi garanton
edhe gé& asnjé nga furnizimet apo pjesét nuk kané asnjé defekt gé shkakichet nga dizajni, materialet apo
mjeshtéria. '

Neni 7.3 Pérgjegjésia mbi Defektet
=.2.1 Periudha garantuese ¢ defekteve éshié 265 dité ose 1 vite

Po ashtu pér sigurimin e cilésisé se furnizimeve, Operatori Ekonomik duhet te ofroje garaneion bankar
pér sigurimin & furnizimeve 10 % nga vlera e kontratés, né kohézgjatje 1 vjet nga pranimi teknik dhe
obligimi se defektet ¢ paragitura gjaté afatit garantues do ti sanojé né kohén sa mé té shkurtér dhe pa
asnjé kompensim. Né té kundértén pajtohet se AK ato déme do ti sancjé me tjetér OE dhe € njéjtat
éhpenzime do ti faturojé Kontraktorit qé ka dhéné kété deklarat€ mbi garaniimin e punéve. Nese jane

grup O kjo deklarate epet né emér 1€ liderit t& konzorciumit
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Neni 8 Vonesat né ekzekutim

3.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgiegjésiné e tif nuk arrin [tV dorézojé ndonjé ose té gjitha malirat] f té
realizojé ndonjé ose te gjitha shérbimet] fte kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore té
specifikuara né konftraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tiera té tij sipas kontratés, do té keté t& drejté, pér seciién dité qé kalon ndérmjet skadimit té periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, t'i marré d&met e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité té
vlerés s& ffurnizimeve] [punéve] [shérbimeve] té pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % té vierés
totale t& kontratés.

Nenid Inspektimi dhe testimi

9.1 Autariteti kontraktues do té keté té drejté qé heré pas here té inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe t& kontrollojé pérparimin e pérgatifjes, fabrikimit apo
prodhimit té ¢farédo artikulli g& pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér tu dorézuar sipas kontratés, né
ményré gé té pércakiojé nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kan& cilésing dhe sasing e
kérkuar.

-Qéllimi | mbikéayrjes éshté té kontrollojé cilesing e punéve dhe cilésiné e materialeve {&
pérdorura né pajtim me specifikimet teknike té réna dakord.

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé& nénkoniraté do t& jeté e vilefshme vetém nése éshté njé marréveshje me shkrim me té cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale té treté.Operatori Ekonomik
nuk duhet t& nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontrakfues. Autcriteti
Kontraktues do t& njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin e 4ij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit,
duke i paragitur arsyet e veta nése nuk [Eshohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoritet! kontraktues mundet gé&, pasi t'i jap& Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta
ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t'i realizoj
obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; ¢). Refuzon
urdhrat administrativ t& autoritetit kontraktues; d) la jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim
nga autoritetl kontraktues; e). Falimenton; f). Eshi& dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje gé ka t& béjé
me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi gé ka fuginé e res-judikata; g) Operatori ekonomik i shié
nénshtruar njé gjykimi qé& ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé
organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet fjetér ilegal q& i démton interesat e pérgjithshme financiare; h)
shiaget ndonjé paaftési tietér ligjore gé& i pengon realizimit {& konfratés

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund {a
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorit Ekonomik shumén gé
duhet t& paguhet brenda periudhés sé saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé
obligimet e veta me kontraté&; c} si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté né giendje pér
& kryer njé pjesé materiale t& kontratés pér mé& shumé se 180 dité, pér arsye gé& nuk jané specifikuar né
kontrat& ose gé nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurégjyqésore

13.1N&se nuk mund {& arrhet zgjidhje brenda 30 ditésh nga filimi 1 procedurés migésore pér zgjidhje té
mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé ose vendim nga gjygi, ose vendim arbitrimi,
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. 13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate

dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né [Gjykatén
Koempetente né Prishiing né pajtim me ligjin e Kosovés.

Neni 14

Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontrakiues dhe

posté, faks, e-mail ose me doré.

Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrinei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me

E hartuar né gjuhen [Shgip] O né katér origjinale, tre origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé
origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

Pér Autoritelin Kontraktues

Emri: Emri:
Gafurr Salihu Sherif Hoti
Pozita: Pozita:
Drejtor Menaxher i Prokurimit
Nénshkrimi: Nénshkrimi:
| Data: 7—¢ Yata:
Vula: . la:
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Pjesa . Formulari i Tenderit

Numeér t& Prokurimit: 0B614-21-6651-1-3-6

Titulli i kontratés: Digjitalizimi pér Gjimnazin 17 Shkurti dhe SHMPL Ismall Dumoshi -
Obiliq

Si pérgjigie ndaj letrés sugj t€ ftesés pér t& tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t€ poshté
nénshkruarit, deklarojmé gé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s& tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né t8rési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne oftrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosies sé€ tenderit dhe afatet kohore té paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Digjitalizimi pér Gjimnazin 17 Shkurti dhe SHMPL Ismail Dumoshi -Obilig

3. Cmimi total i tenderit éshté; 7 650,00 EUR Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]
4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim (&
tenderéve,

£, Nése tenderi joné pranchet, ne marrim pérsipér t& sigurojmeé njé siguri t€ ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohef] si partner né
konsercium té udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqésif]. Ne konfirmeojmeé gé nuk jemi duke
ienderuar pér t& nj&jtén kontraté me ndonjé formular fetér. Konfirmojmeé, si partner né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t€ detyruar me ligj pér realizim i€ kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar té obligojé dhe t€ marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t€
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t€ obliguar té€ mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéhere nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé & t&
gjitha informatat e pasakta ose jo t€ plota t€ cilat jepen me gé€llim né kété konkurrim, mund t€ kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t€ financuara nga BKK

8. Thcksopne qé Autoriteti kontraktues nuk €shté i obliguar t€ vazhdojé me kété ftesé dhe g€ e
rezervon 1€ drejtén pér € dhéné vetém njé pjesé t& kontratés. Ai nuk do té shkaktojé detyrime ndaj
nesh nése e bén kété,
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Seksioni Il. Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMIT

Kuvendi Komunal QObilig - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kasova
Qeveriz - Vlada - Guvernmant

Paramasa pér digjitalizimin e Gjimnazit * 17 Shkurti® Obilig dhe SEMEP"Ismail Dumoshi" Obilig

Nr Pérshkrimi Specifikimt ekujvalent me Bench Njesia | Sasia Qmirni Totali
Every Pixel Counts — True 4K UHD (3840 x 2160),
True 4X UHD Home Theater Projector far 83 Million Distinctive Pixels
paqom.<m_mwo<m«m with DC1-63 in Dask Room | 95% DCI-P3/100% Rec.709 color gamut for
accurate color and HDR-PRO™ w/ dynamic iris for
deeper black and more detai!
Budm ndrigimi. Llambé
Diagonalja e ekranit [ing): 300
Distancz maksimale e shfagjes [m]: 11.95
Distanca minimale e shiagjes {m]: 2.4
EAN: 4718755058752.00
Ekran: DLP
Garancioni nga prodhuesi: 1 vit
Gjerésia [rmi: 283
Jetégjatési ekonomike e llambés [h]: 10 000
Jetégjatést normale e fambés [h]: 4600
4 Kodi i prodhuesit: 9H.JA47713E capé 17 450.00€ | 7,650.00€
Komandé: po
Kontrast [1]: 13 00C
Lansuar 21 Korrik 2015

714
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Lartésia [mm]: 95
Llaji i projektarit: 3D, zyré
Ndricimi (ANS| lumens): 3200
Ngjyra: Zezs
Pesha fkg): 18
Portet dalése: Audio, VGA (D-5UB)
Porist hyrase: Audio, kompozit s.nmom m»%bv_ S-Video, VGA (D-
RCA (Komponent); Rezoluciont:
800 x 600 (SVGA) S-Video;
HOMI SUB 10 m 1
UsSB: 1
Varje né mur; 1
VGA (D-SUB): 10 m 1
Perde Pér Projektor madhsija 160*2m 160*2 m

Totali

7,650.00€

Vrejiéie:

pas presiés dhjetore, Cdo numér i shinuare Pas murit 1 dyte (2) nuk do t

1 konsiderohet & pa pérgiegiashme

'R V& gmim t& pErfihihien & gjitha toksat e aplikuars né Kosovéaduke Hogaritur edhe vshong

3 Operatorét Fkonomilk me Cmime Jo-normnfisht 1§ wlE do &

4 Nése ndodhé ndo.

njE gabim 1€ plotisimin e parnmises AR nuk mbang pErgjegiisi.

€ climinohen antomatikishy gim1E procesit 1 vierésbhnit ti ofertive.

€ merret pér buzét né logaritie i vieris s@ oferiés., olerta e 816 do @

Identifikim i operatorit elionomik (oc)

Emri i kompanisé: Trio Tek shpk
Adresa e plotd Hysni Gashi H.8% , Nr.38
Pérfagésuar ngas

Emri dhe mbiemri : Halil Zabeli
Pozila Drejtor
Nénshkrimi:

data;

27.09.202¢

i
i
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Llpji biznesit:
Pastownd tip:
Business type:

Adresa:
Adresa:
Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije:
Date of registration:

28/05/2020

Data / Date / Datum

Republika e Kasoves
Republika Kesova - Republic of Kesavo
Cloveria - lada - Covernment
Ministtia o Trogsis® dbe Industrsg - Minstorsivo Trgovise 1 Industnje
Minisiry of Trade and Indusiey

RTIFIKATE E REGUSTRIMIT
RTIFIKAT O REGISTRACH]
TFICATE OF REGISTRA 11O

Emyi biznesit / Naziv biznisa / Name of business

Emri tregtar / Trgovaike Ime / Commerci

name Ly

Shoqéri me pérgjeg/ési té kufizuora
DruZtvo sa ogranitenom odgovarnoéu
Limited Liabliities Companles

Rruga Hysnt Gashi H.89, Nr, 38 _ L
Prishting ;

2000272012

NN
14 o Adgann
Nénshkriml f Signature f Potpis

AR

Nr, ser. f Ser. br. / Ser. No.: 10076879
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sh.p.k

Tel. 049 350 326 - 049 830 585
ProCredit Bank: 1136000202000140
TER Bank: 20-11-0000751696-08
NLB Bank: 1708003012700234

NREB. 70819252

NRF. 60077216G66

N TVSH, 330156275

email: info@trio-tel.net + triotek1 z2Egmail.com
oA aiee

DEKLARATE

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
Numri § Prokurimit; 614 21 076 136
Titulli Digjitalizimi piér Gjimnazin 7 Shkurti dhe SHMPL Ismail Dumoshi - Obiliq

Shénim: Afatii Liferimit do te jeté 15 dité pas marrjes se
Fleté-Porosisé / Urdhér blerjes nga AK,

VEREJTJE: ASN]E FURNIZIM NUK DO TE LIFERCHET PA MARRJEN E URDHER-BLERJES NGA
AUTORITETI KONTRAKTUES, DHE PRE] ATI} MOMENT] TE MARRJES SE URDHER-BLERJES DO TE
LLOGARITET AFATI | LIFERIMIT.

et T T
Me respekt
TRIO TEK shpk
27.09.2021
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NREB. 7TRB819252 Tol. 049 350 526 « 040 830 555
NRF. 600772166 ProCradit Bank: 1186000202000140
Nr.TVSH. 330156275 TEB 8ank: 20-11-0000751696-08
ematl: Info@trio-tek.not « triotek z@gmail.corn NLB Bani: 1708Q01012700234

DEKLARATE
KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ.
Numri i Prokurimit: 614 21 076 136
Titulli Digjitalizimi pBr Gjimnazin 17 Shkurti dhe SHMPL Ismail Dumoshi -Obilig
Garancing

Garancia do té mbetet sipas kérkesés ne DT nga AK.
Pajisjet jané te reja dhe te pa pérdorura.

Me respekt ; ; e "'M.H‘)
TRIO TEK shple®  p=
27.09.2021 |& Fistd

2l

11/14
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sh.p.k

NREB. TR819262 Tel. 849 350 526 - 049 830 555

NRF. 6007721G6 ProCredit Bank: 1186000202000140

i TVS M. 330156275 TES Bank: 20-11-0000751636-08

amail: info@trio-tek.net = triotek12@gmail.zom MLE Bank: 1708001012700234
=

DEKLARATE E PERPUTHSHMERISE ME

SPECIFIKIMET E DETYRUSHME TEKNIKE

Uné, | poshlé-nénshkruari, duke pérfag@suar “TRIO TEK SHPK", ne emér te OE qé dorézon
tenderin, deklaroj se mallrat ¢ ofruara nga ne, permbushin kérkesat ¢ detyrueshme teknike si pas
aneksit 1.

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
Mumyi i Prokurimit: 614 21 076 136
Titulli Digjitalizimi pér Gjimnazin 17 Shkurti dhe SHMPL Ismail Dumoshi -Obilig

Uné virtetoj se kemi lexuar dhe kuptuar né tersi specifikimet e detyrueshme teknike te dhéna
8 AMEKSIN 1 té késaj dosje té tenderit dhe deklaroj se ne si operator ekonomik ne fjalé i pérmbahemi
aneksit 1, ne keté DT

Me respekt

TRIO TEK shpk
27.09.2021
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sh.p.k

“fel. 049 350 526 - 049 830 555
ProCredit Bank: 11860D0202000140
TESB Bank: %0-11-0000751696-08

NRB. 710819252
NRF. 600772166
MNETVSH. 330156275

emall: info@@trio-tek.net = triotek1 Z2@gmail.com NIB Bank: 1708001 012700234

MENAXHERI KONTRATES

Ne “TRIQ TEK SHPK" qé derézojmé tenderin, deklarojmé se menaxher i késaj

kontrate do te caktohet personi z. Fitore Maligi

KUVEND! KOMUNAL - OBILIQ
Numri i Prokurimit: 614 21 076136
Titulli Digjitalizimi pér Gjimnazin 17 Shkurti dhe SHMPL Ismail Dumoshi -Obilig

Me respelkt
TRIOQ TEK shpk
27.09.2021
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